
 
 

 

UCHWAŁA Nr 422 / 8540 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 15 września  2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 222 
ust. 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2022 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne /rezerwa celowa 

na uzupełnienie wkładu własnego, wydatki niekwalifikowalne oraz 

prefinansowanie wydatków podlegających rozliczeniu w ramach budżetu UE 

i budżetu państwa w związku z realizacją przez wojewódzkie jednostki budżetowe 

oraz wojewódzkie osoby prawne projektów inwestycyjnych realizowanych przy 

udziale pozyskanych środków zewnętrznych/ o kwotę 1.115.962,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

1.115.962,-zł, z przeznaczeniem na wydatki niekwalifikowalne zadania pn. 

„Przebudowa/rozbudowa DW 895 na odcinku Solina-Myczków i DW 894 na 

odcinku Hoczew-Polańczyk” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

                                                          

 

 

                                                           



 
 

§ 2 

Wydatki określone w § 1 stanowią wydatki na zadania realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

                                                              

                                                               § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


